公告编号：2018-020

1

证券代码：839298        证券简称：久良科技         主办券商：爱建证券

浙江久良教育科技股份有限公司

关于取消临时股东大会的公告

    一、股东大会有关情况

1、股东大会的类型和届次：2018年第二次临时股东大会

2、股东大会召开日期：2018年 6月 2日

3、股权登记日：2018年 5月 31日

    二、取消股东大会的情况说明

1、取消议案名称：

（1）《关于公司变更经营范围的议案》

（2）《关于修改公司章程的议案》

2、取消股东大会的原因：

根据《公司法》、《公司章程》及其它有关法律规定，公司于 2018

年 5 月 15 日在公司会议室召开了第一届董事会第九次会议，审议通

过了《关于公司变更公司经营范围的议案》及《关于修改公司章程的

议案》，并提请召开临时股东大会审议。

经公司相关部门与工商行政管理部门咨询后，公司营业执照经营

范围已包括拟变更经营范围的内容，无需进行变更。故决定取消原定

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-020

2

于 2018年 6月 2日召开的 2018年第二次临时股东大会。

由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，对投资者给予公司的

支持表示感谢。

特此公告

浙江久良教育科技股份有限公司

董事会

2018年 5月 31日